
Montážní návod 

- před instalací důkladně očistěte a odmastěte povrch nárazníku (na karoserie vozů se často 

používá autokosmetika – různé vosky, či lesky na silikonové bázi – veškeré tyto prostředky 

musí být důkladně odstraněny. Pokud se tak nestane, může to velmi silně ovlivnit adhezní 

výkon folie) 

- nechte oschnout a použijte přiložený 3M odmašťovací ubrousek 

- při montáži by okolní teplota měla být 18°-30°C (nemontujte ve vlhkém počasí nebo na 

přímém slunci) 

- folii vybalte ze sáčku a zkuste přiložit na horní hranu zadního nárazníku 

- zatím folii neodlepujte od podkladového papíru 

- zadní hrana folie by měla přesně lícovat s karoserií vozu, pokud tomu tak není, kontaktujte 

prodejce 

- vycentrujte a lehce obkreslete pozici obyčejnou tužkou + zaznačte střed 

- tato folie je určena pouze pro naprosto hladké, lakované, pevné povrchy 

- nyní nastříkejte montážní kapalinu na plochu nárazníku a též na Vaše (čisté) dlaně / prsty 

- opatrně odlepte folii – zde je dobrá asistence druhé osoby 

- přikládat začněte od středu a opatrně pokračujte na obě strany 

- na folii netlačte, pouze volně přiložte a vyrovnejte do správné pozice. Pohyb umožní 

montážní kapalina 

- nyní použijte přiloženou stěrku a začněte vytlačovat od středu montážní kapalinu – nejdříve 

lehce a postupně zvyšujte tlak, dokud nevyteče veškerá kapalina 

- teprve když je horní plocha přilepena, přilepte i ohyb přes hranu nárazníku 

- pokud zůstanou vzduchové bubliny, je třeba je propíchnout jehlou a vytlačit kapalinu stěrkou 

- nyní použijte hadřík z mikrovlákna a začněte přejíždět – vysoušet – vyhlazovat folii do 

dokonalého přilnutí 

- při nízkých teplotách můžete folii mírně zahřát fénem – stane se tak pružnější a zbytková 

vlhkost se ryhleji odpaří 

- POKUD NEMÁTE PRO NALEPENÍ FOLIE ODPOVÍDAJÍCÍ PODMÍNKY NEBO SE NA MONTÁŽ Z 

JAKÉHOKOLIV DŮVODU NECÍTÍTE, DOPORUČUJEME MONTÁŽ SVĚŘIT ODBORNÍKŮM 

 

 


